为明确各方的权利和义务，经各方友好协商就本项目涉及国有土地征收补偿事

宜订立本协议，以供共同遵守执行。

二、补偿协议的主要内容

1、项目地块概况

本项目需要收回乙方所属的土地（以下简称“收回土地” ）位于上海浦东国际

机场南侧土地；根据乙方提供项目地块涉及的《上海市房地产权证》（编号：沪房地

市字（2005）第010492号）记载土地权利人为乙方，收回土地的土地面积为6424.8

平方米；土地用途：农业用地。

2、土地征收补偿款项

2.1、收回土地的土地补偿金额按照人民币473元/平方米计算，应付乙方补偿款

项总金额为人民币3,038,930.00元（大写：叁佰零叁万捌仟玖佰叁拾圆整），该补偿

金额包含增值税金额。

2．2、上述补偿款项包含收回土地范围内涉及乙方所属土地收回所需一切应补

偿费用，乙方对此无异议。甲方按约足额支付本协议约定的补偿费用后，乙方承诺不

再向甲方要求任何形式的补偿、赔偿及其他权利主张。

3、协议生效

本协议经各方签章后生效。

4、土地补偿款项支付方式

4.1、在收回地块取得政府核发的国土征收令或《收回土地批复》后的60个工作

日内，甲方于收到乙方出具的发票之日起的10个工作日内向乙方一次性支付本协议

第二条约定的土地收回补偿款。